
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 

23.10.2018 № 565 
 
Про внесення змін до договору надання в оренду водного об’єкта від 
21.03.2012 № 44  та договору оренди землі від 13.04.2007 № 10, зі змінами, 
укладених між Куйбишевською (Більмацькою) районною державною 
адміністрацією Запорізької області та селянським (фермерським) 
господарством «Тілець» 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 79, 122, 141 Земельного кодексу України,  
статтями 51, 85  Водного кодексу України, статтею 31 Закону України «Про 
оренду землі», розглянувши заяву від 12.09.2018 № 16 СФГ «Тілець» про 
розірвання договору надання в оренду водного об’єкта від 21.03.2012 № 44  та 
договору оренди землі від 13.04.2007 № 10, зі змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Замінити сторону орендодавця з Куйбишевської (Більмацької) 

районної державної адміністрації Запорізької області на Запорізьку обласну 
державну адміністрацію: 

1) у договорі надання в оренду водного об’єкта від 21.03.2012 № 44, 
який укладено між Куйбишевською (Більмацькою) районною державною 
адміністрацією Запорізької області та селянським (фермерським) 
господарством «Тілець» (код ЄДРПОУ 25221564) на водний об’єкт площею 
водного дзеркала 21,0 га, розташований на відстані 0,2 км від с. Гоголівка 
Більмацького району Запорізької області; 

2) у договорі оренди землі від 13.04.2007 № 10, зі змінами, який 
укладено між Куйбишевською (Більмацькою) районною державною 
адміністрацією Запорізької області та селянським (фермерським) 
господарством «Тілець» (код ЄДРПОУ 25221564) на земельну ділянку 
загальною площею 29,1271 га, розташовану на території Новоукраїнської 
сільської ради Більмацького району Запорізької області. Договір 
зареєстрований у Куйбишевському районному відділі Запорізької 
регіональної філії ДП «Центр ДЗК», про що у Державному реєстрі земель 
вчинено запис від 21 червня 2007 року за № 040727100006. 
  



 2

 2.  Укласти додаткові угоди до договорів оренди, зазначених у пункті 1 
цього розпорядження, якими здійснити заміну сторони договору – 
орендодавця з Куйбишевської (Більмацької) районної державної адміністрації 
Запорізької області на Запорізьку обласну державну адміністрацію. 
 
 3. Куйбишевській (Більмацькій) районній державній адміністрації 
Запорізької області укласти з селянським (фермерським) господарством 
«Тілець» (код ЄДРПОУ 25221564) та Запорізькою обласною державною 
адміністрацією додаткові угоди згідно з пунктом 2 цього розпорядження. 
 
 4. Запропонувати селянському (фермерському) господарству «Тілець» 
(код ЄДРПОУ 25221564) в двомісячний термін з дня видання цього 
розпорядження укласти додаткові угоди згідно з пунктом 2 цього 
розпорядження. 
 
 
Голова                                                                                        К. БРИЛЬ 
 
 
 


